公  示

根据《省交通运输厅关于评选第二届“江苏省交通运输行业文明职

工”的通知》（苏交工〔2017〕5 号）要求，经基层推荐，组织评审，

省交通运输行业文明职工活动领导小组办公室审核同意，省交通运输厅

拟表彰第二届全省交通运输行业十佳文明职工 10名、文明职工 39名（名

单见附件），现予以公示。公示期为 2017 年 12月 19 日至 26日。

任何单位和个人，若对候选人存在异议，请在公示期内以实名方式

将意见反馈至省交通运输厅交通运输行业文明职工活动领导小组办公室

（设在省海员交通工会）。联系地址：南京市升州路 16 号；邮编：210001；

联系人：郑夜星；电话：025-52853039。

附件：

1.第二届“江苏省交通运输行业十佳文明职工”拟表彰名单

2.第二届“江苏省交通运输行业文明职工”拟表彰名单

                             2017 年 12月 19日

附件 1

第二届“江苏省交通运输行业
十佳文明职工”建议名单

（按姓氏拼音首字母排序）

董  量      淮安市运输管理处办公室主任

黄春艳（女）宿迁市城市公共交通有限公司 302 路驾驶员

刘海荣 江苏省谏壁船闸管理所副所长

马  梅（女）省交通运输厅公路局纪检监察室副主任

马以军      南京市板桥汽渡管理处板渡 6 号船轮机长

吴  斌      苏州苏嘉杭高速公路有限公司排障一大队大队长

王  涛      中设设计集团股份有限公司道桥设计一所主任工程师

杨加前      盐城市亭湖地方海事处高级工

张  丽（女）徐州汽车客运东站站务有限责任公司“爱心飞扬”服务班

班长

周秀敏（女）常州公路运输集团有限公司常州客运站值班站长

附件 2

第二届“江苏省交通运输行业
文明职工”建议名单
（按姓氏拼音首字母排序）

卞  华      南通航运职业技术学院教师

陈宝宓      省交通运输厅港口局科员

陈聪聪      江苏滨海港经济开发区管委会港口建设局科员

陈  璐（女）江苏汽车技师学院党办干事

程  杰      连云港市公路管理处规计科副科长

方太云      省交通运输厅质监局主任科员

高  俊      省高速公路管理局盐锡支队第五大队副大队长

高小红（女）泰州市航道管理处工程科副科长

顾茜茜（女）江苏省交通通信信息中心副科级干部

洪素琴（女）镇江市公共交通有限公司 216 路线司机、线路班长

金玉婷（女）江苏省交通行业宣传教育中心教研部教研员

景国兵      扬州市江都区运政稽查大队中队长

李  娜（女）常州市客运中心管理有限公司客服主管

梁  波      苏交科集团股份有限公司检测研究院广东区域中心总经

理

刘浩然      江苏省邵伯船闸管理所航管稽征中心副主任兼所团支部

书记

刘  伟      南通航运职业技术学院航海系辅导员办公室主任

刘艳军      徐州市公共交通有限责任公司 64 路公交车驾驶员

吕春峰      江阴市航道管理处副主任

吕志胜      江苏省交通技师学院组织人事处干事、专业教师

毛红华（女）省交通运输厅航道局航政科副科长（正科级）

沈  玥（女）兴化市大运交通运输有限公司安全机务部副经理

施道银      宿迁市大柳巷船闸管理处运行调度股股长

孙宏良      扬州市地方海事局航监科副科长

孙开明      淮安市交通运输局安全监管处处长

王欢迎      省铁路办公室规划计划处科员

王建成      南通市公共交通总公司 15 路公交驾驶员

王晓东      苏州市航道管理处工程管理科科长

王耀亮      连云港市赣榆区乡镇交通运输综合管理所交管员

魏振飞      江苏宿淮盐高速公路管理有限公司养护一大队管理员

席  燕（女）省交通运输厅规划研究中心战略科科长

谢培宁      江苏省交通工程建设局综合处宣教科副科级干部

杨凤琴（女）无锡交通高等职业技术学校基础部副主任

杨  静（女）连云港市港口管理局财务处副处长

张  栩（女）南京市地方海事局办公室副主任

钟  鸣      无锡市交通运输管理处科员

仲  秋（女）省交通运输厅运输管理局办公室秘书

周和平      南通汽运实业集团有限公司飞鹤物业分公司汽车教练员

周家明      南京交通职业技术学院保卫处副处长

周  祥      盐城市公共交通总公司一分公司 K401 线驾驶员